РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ДУМА НЕВОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 20.12.22г                                                    п. Невон                                                        № 2 - 1д

О СМЕНЕ ФАМИЛИИ ДЕПУТАТА ДУМЫ НЕВОНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ИЛИМСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО  РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА ГОЛУБЕВОЙ А.С.

	На основании свидетельства о заключении брака от 22 ноября 2022 года серия II-СТ № 750889, выданного Отделом по Усть-Илимскому району и г. Усть-Илимску службой записи актов гражданского состояния Иркутской области. Руководствуясь статьями 24, 44  Устава Невонского сельского поселения  Усть-Илимского муниципального района Иркутской области, Дума Невонского сельского поселения  Усть-Илимского муниципального района Иркутской области пятого созыва.

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]	1. Депутата Думы Невонского сельского поселения Усть-Илимского муниципального района Иркутской области пятого созыва Голубеву Анастасию Сергеевну считать Тарасовой Анастасией Сергеевной.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Невонского сельского поселения

В.А. Погодаева

	Глава Невонского
сельского поселения

В.А. Погодаева